
  COMUNE DI CASTELLERO 

(PROV.ASTI) 

U F F I C I O  D I  S E G R E T E R I A 

 lì 06/06/2018 

DECRETO SINDACALE N. 7/2018 

I L   S I N D A C O  

- VISTO la delibera consiliare n. 19 in data 05/06/2014 relativa alla presa d’atto della composizione della 
Giunta Comunale; 

- VISTO il proprio decreto n. 2/2018 in data 16/3/2018 con cui si nominava la Sig. ra  RICCHETTA MARIA 
GRAZIA componente della giunta comunale; 

ATTESO che in data 05/06/2018 l’Assessore sig. CONTI Stefano ha rassegnato le dimissioni dalla carica; 

RITENUTO di dover prendere atto e accettare le dimissioni dalla carica del sig. CONTI Stefano stante le 
ragioni di lavoro poste a fondamnto delle stesse; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
e successive modificazioni; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

DECRETA 

Per le suesposte motivazioni che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) Di prendere atto e accettare le dimissioni dalla carica del sig. CONTI Stefano avvenute il 5/6/2018 
con efficacia dalla data della loro presentazione 

2) Di stabilire  che le materie e le competenze attribuite agli assessori saranno così ridistribuite: 

 

TROMBETTA CESARE 
Vice Sindaco 

 
TURISMO, MANIFESTAZIONI, SPORT , 
PROTEZIONE CIVILE , RAPPORTI CON LE 
COMUNITA’ COLLINARE, PERSONALE, 
AGRICOLTURA, GEMELLAGGI 
 

RICCHETTA MARIA GRAZIA  
SOCIO ASSISTENZIALI,  URBANISTICA, TRIBUTI, 
PATRIMONIO , AMBIENTE, ECOLOGIA 

 

 

3) Che fanno capo direttamente al sottoscritto Sindaco le seguenti materie: AFFARI GENERALI – 
ISTITUZIONALI, PROGRAMMAZIONE, SICUREZZA ED ORDINE PUBBLICO, SERVIZIO 
ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE, BILANCI E FINANZE, EDILIZIA, LAVORI 
PUBBLICI E VIABILITA’ 

 

Del  presente decreto sarà data comunicazione al Consiglio Comunale. 

 IL SINDACO 

 Campia Roberto  
 
 
 
 

PRESA D’ATTO E ACCETTAZIONE DELLE DIMISSIONI DALLA CARICA  
ASSESSORE COMUNALE DEL SIG. CONTI STEFANO  



 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

 

Si attesta che copia della presente viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio informatico, ove rimarrà 

in visione per 15 giorni consecutivi. 

 

Li, 13/08/2018  

IL RESPONSABILE del SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

Alessandra Vercelli 

 
 


